
   

 

UCHWAŁA NR XV/167/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego gminy Złocieniec 
za rok 2024 wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Złocieniec za rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907, z 2025 r. poz. 39), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

 
§1. Po rozpatrzeniu, zatwierdza się sprawozdanie finansowe gminy Złocieniec za rok 2024, 

które stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, zamykające się kwotami: 
1) bilans z wykonania budżetu gminy Złocieniec - po stronie aktywów i pasywów  

19 094 724,17 zł; 
2) łączny bilans samorządowych jednostek budżetowych - po stronie aktywów i pasywów 

161 463 464,60 zł; 
3) łączny rachunek zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych zamykający się 

zyskiem netto 8 544 792,05 zł; 
4) łączne zestawienie zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych – stan 

funduszu na koniec roku 2024 - 156 183 770,39 zł 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Złocieniec za rok 2024, stanowiącym 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, które zamyka się kwotami: 

1) dochody ogółem – plan 100 576 473,42 zł, wykonanie 100 435 538,39 zł, w tym: 
a) dochody bieżące – plan 92 177 893,99 zł, wykonanie 92 275 139,81 zł; 
b) dochody majątkowe – plan 8 398 579,43 zł, wykonanie 8 160 398,58 zł; 

2)  wydatki ogółem - plan 107 349 677,84 zł, wykonanie 103 423 881,43 zł, w tym: 
a) wydatki bieżące – plan 93 677 869,21 zł, wykonanie 90 388 731,61 zł; 
b) wydatki majątkowe – plan 13 671 808,63 zł, wykonanie 13 035 149,82 zł; 

3) wynik finansowy – 2 988 343,04 zł stanowiący deficyt budżetowy.  
 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 PRZEWODNICZĄCA RADY 

          Aneta Kuszmar 

 

 

 


